ED-425-V (2008-11)
Tax Preparers’
Guide to RL Slips
Revenu Québec www.revenu.gouv.qc.ca
Contents
1 Introduction ...........................................................................................................................................................4
2 Legal and administrative provisions ...................................................................................................................4
2.1 Obligations ........................................................................................................................................................4

Cancelled
RL slip
Summary
Relevé 1 Revenus d’emploi et revenus divers x x RLZ-1.S-V
Relevé 2 Revenus de retraite et rentes x x RL-2.S-V
Relevé 3 Revenus de placement x x RL-3.S-V
Relevé 4 Impôts fonciers x x RLZ-4.S-V
Relevé 5 Prestations et indemnités x x RL-5.S-V
Relevé 6 Régime québécois d’assurance parentale x x
Relevé 7 Placements dans un régime d’investissement RL-7.S-V
Relevé 8 Montant pour études postsecondaires x x RL-8.S-V
Relevé 10 Crédit d’impôt relatif à un fonds de travailleurs x x
Relevé 15 Montants attribués aux membres d’une société de
personnes
Relevé 16 Revenus de fiducie x x
Relevé 18 Transactions de titres x x RL-18.S-V
Relevé 21 Paiements de soutien agricole RL-21.S-V
Relevé 22 Revenu d’emploi lié à un régime d’assurance
interentreprises x x RL-22.S-V
Relevé 24 Frais de garde d’enfants x x RL-24.S-V
Relevé 25 Revenus provenant d’un régime d’intéressement x x RL-25.S-V
Relevé 26 Capital régional et coopératif Desjardins x x RL-26.S-V
Relevé 27 Paiements du gouvernement x x RL-27.S-V
Relevé 28 Compte de stabilisation du revenu agricole x x
9
4.2 Amended RL slips4.2 Amended RL slips
If you use your software to amend RL slips, you must create a new RL-slip data file in which your software will enter